Hochbeete aus 3 mm Stahl
Rechteckig, ohne Boden
größere Maße inkl. Verstrebungen für einen besseren Halt
Halterohre für Rankhilfen optional Bestellbar
Art.Nr. Lange Breite Höhe Gewicht Preis Baustahl Preis Cortenstahl
HB-606050 60 cm 60 cm 50 cm 29,00 kg 355,00 €* 515,00 €*
HB-606060 60 cm 60 cm 60 cm 35,00 kg 400,00 €* 570,00 €*
HB-606070 60 cm 60 cm 70 cm 41,00 kg 425,00 €* 625,00 €*
HB-606075 60 cm 60 cm 75 cm 44,00 kg 445,00 €* 650,00 €*
HB-606080 60 cm 60 cm 80 cm 46,00 kg 465,00 €* 675,00 €*
HB-606090 60 cm 60 cm 90 cm 52,00 kg 495,00 €* 725,00 €*
HB-806050 80 cm 60 cm 50 cm 34,00 kg 395,00 €* 575,00 €*
HB-806060 80 cm 60 cm 60 cm 41,00 kg 445,00 €* 640,00 €*
HB-806070 80 cm 60 cm 70 cm 51,00 kg 485,00 €* 700,00 €*
HB-806075 80 cm 60 cm 75 cm 54,00 kg 510,00 €* 730,00 €*
HB-806080 80 cm 60 cm 80 cm 58,00 kg 530,00 €* 765,00 €*
HB-806090 80 cm 60 cm 90 cm 65,00 kg 575,00 €* 825,00 €*
HB-808050 80 cm 80 cm 50 cm 38,00 kg 425,00 €* 620,00 €*
HB-808060 80 cm 80 cm 60 cm 46,00 kg 480,00 €* 690,00 €*
HB-808070 80 cm 80 cm 70 cm 54,00 kg 530,00 €* 765,00 €*
HB-808075 80 cm 80 cm 75 cm 58,00 kg 560,00 €* 800,00 €*
HB-808080 80 cm 80 cm 80 cm 61,00 kg 585,00 €* 835,00 €*
HB-808090 80 cm 80 cm 90 cm 69,00 kg 635,00 €* 910,00 €*
HB-1006050 100 cm 60 cm 50 cm 39,00 kg 445,00 €* 635,00 €*
HB-1006060 100 cm 60 cm 60 cm 46,00 kg 490,00 €* 710,00 €*
HB-1006070 100 cm 60 cm 70 cm 54,00 kg 550,00 €* 780,00 €*
HB-1006075 100 cm 60 cm 75 cm 58,00 kg 570,00 €* 815,00 €*
HB-1006080 100 cm 60 cm 80 cm 62,00 kg 605,00 €* 850,00 €*
HB-1006090 100 cm 60 cm 90 cm 70,00 kg 650,00 €* 925,00 €*
HB-1008050 100 cm 80 cm 50 cm 43,00 kg 475,00 €* 680,00 €*
HB-1008060 100 cm 80 cm 60 cm 52,00 kg 530,00 €* 770,00 €*
HB-1008070 100 cm 80 cm 70 cm 61,00 kg 590,00 €* 840,00 €*
HB-1008075 100 cm 80 cm 75 cm 65,00 kg 625,00 €* 880,00 €*
HB-1008080 100 cm 80 cm 80 cm 69,00 kg 650,00 €* 920,00 €*
HB-1008090 100 cm 80 cm 90 cm 78,00 kg 705,00 €* 1000,00 €*
Preisliste Hochbeete
Hochbeete aus 3 mm Stahl
Rechteckig, ohne Boden
größere Maße inkl. Verstrebungen für einen besseren Halt
Halterohre für Rankhilfen optional Bestellbar
Preisliste Hochbeete
Art.Nr. Lange Breite Höhe Gewicht Preis Baustahl Preis Cortenstahl
HB-10010050 100 cm 100 cm 50 cm 48,00 kg 510,00 €* 720,00 €*
HB-10010060 100 cm 100 cm 60 cm 58,00 kg 570,00 €* 810,00 €*
HB-10010070 100 cm 100 cm 70 cm 67,00 kg 635,00 €* 900,00 €*
HB-10010075 100 cm 100 cm 75 cm 72,00 kg 675,00 €* 945,00 €*
HB-10010080 100 cm 100 cm 80 cm 77,00 kg 835,00 €* 990,00 €*
HB-1206050 120 cm 60 cm 50 cm 43,00 kg 475,00 €* 710,00 €*
HB-1206060 120 cm 60 cm 60 cm 52,00 kg 530,00 €* 790,00 €*
HB-1206070 120 cm 60 cm 70 cm 61,00 kg 590,00 €* 870,00 €*
HB-1206075 120 cm 60 cm 75 cm 65,00 kg 625,00 €* 910,00 €*
HB-1206080 120 cm 60 cm 80 cm 70,00 kg 650,00 €* 950,00 €*
HB-1206090 120 cm 60 cm 90 cm 78,00 kg 705,00 €* 1030,00 €*
HB-1208050 120 cm 80 cm 50 cm 48,00 kg 510,00 €* 750,00 €*
HB-1208060 120 cm 80 cm 60 cm 58,00 kg 570,00 €* 840,00 €*
HB-1208070 120 cm 80 cm 70 cm 67,00 kg 635,00 €* 930,00 €*
HB-1208075 120 cm 80 cm 75 cm 72,00 kg 675,00 €* 975,00 €*
HB-1208080 120 cm 80 cm 80 cm 77,00 kg 700,00 €* 1020,00 €*
HB-1208090 120 cm 80 cm 90 cm 86,00 kg 765,00 €* 1110,00 €*
HB-12010050 120 cm 100 cm 50 cm 53,00 kg 540,00 €* 800,00 €*
HB-12010060 120 cm 100 cm 60 cm 63,00 kg 615,00 €* 895,00 €*
HB-12010070 120 cm 100 cm 70 cm 74,00 kg 685,00 €* 995,00 €*
HB-12010075 120 cm 100 cm 75 cm 79,00 kg 715,00 €* 1045,00 €*
HB-12010080 120 cm 100 cm 80 cm 85,00 kg 755,00 €* 1100,00 €*
HB-12012050 120 cm 120 cm 50 cm 57,00 kg 570,00 €* 845,00 €*
HB-12012060 120 cm 120 cm 60 cm 69,00 kg 650,00 €* 950,00 €*
HB-12012070 120 cm 120 cm 70 cm 81,00 kg 725,00 €* 1055,00 €*
HB-12012075 120 cm 120 cm 75 cm 86,00 kg 765,00 €* 1115,00 €*
HB-12012080 120 cm 120 cm 80 cm 92,00 kg 805,00 €* 1170,00 €*
Hochbeete aus 3 mm Stahl
Rechteckig, ohne Boden
größere Maße inkl. Verstrebungen für einen besseren Halt
Halterohre für Rankhilfen optional Bestellbar
Preisliste Hochbeete
Art.Nr. Lange Breite Höhe Gewicht Preis Baustahl Preis Cortenstahl
HB-1406050 140 cm 60 cm 50 cm 48,00 kg 510,00 €* 765,00 €*
HB-1406060 140 cm 60 cm 60 cm 56,00 kg 570,00 €* 855,00 €*
HB-1406070 140 cm 60 cm 70 cm 67,00 kg 635,00 €* 945,00 €*
HB-1406075 140 cm 60 cm 75 cm 72,00 kg 675,00 €* 990,00 €*
HB-1406080 140 cm 60 cm 80 cm 77,00 kg 700,00 €* 1035,00 €*
HB-1406090 140 cm 60 cm 90 cm 87,00 kg 765,00 €* 1130,00 €*
HB-1408050 140 cm 80 cm 50 cm 53,00 kg 540,00 €* 810,00 €*
HB-1408060 140 cm 80 cm 60 cm 63,00 kg 615,00 €* 910,00 €*
HB-1408070 140 cm 80 cm 70 cm 74,00 kg 675,00 €* 1010,00 €*
HB-1408075 140 cm 80 cm 75 cm 79,00 kg 715,00 €* 1060,00 €*
HB-1408080 140 cm 80 cm 80 cm 85,00 kg 755,00 €* 1110,00 €*
HB-1408090 140 cm 80 cm 90 cm 95,00 kg 835,00 €* 1200,00 €*
HB-14010050 140 cm 100 cm 50 cm 57,00 kg 570,00 €* 855,00 €*
HB-14010060 140 cm 100 cm 60 cm 69,00 kg 650,00 €* 965,00 €*
HB-14010070 140 cm 100 cm 70 cm 81,00 kg 725,00 €* 1070,00 €*
HB-14010075 140 cm 100 cm 75 cm 86,00 kg 765,00 €* 1125,00 €*
HB-14010080 140 cm 100 cm 80 cm 92,00 kg 805,00 €* 1180,00 €*
HB-14012050 140 cm 120 cm 50 cm 62,00 kg 605,00 €* 900,00 €*
HB-14012060 140 cm 120 cm 60 cm 75,00 kg 695,00 €* 1020,00 €*
HB-14012070 140 cm 120 cm 70 cm 87,00 kg 775,00 €* 1130,00 €*
HB-14012075 140 cm 120 cm 75 cm 94,00 kg 825,00 €* 1190,00 €*
HB-14012080 140 cm 120 cm 80 cm 100,00 kg 865,00 €* 1250,00 €*
HB-15010050 150 cm 100 cm 50 cm 60,00 kg 620,00 €* 895,00 €*
HB-15010060 150 cm 100 cm 60 cm 72,00 kg 695,00 €* 1000,00 €*
HB-15010070 150 cm 100 cm 70 cm 84,00 kg 775,00 €* 1115,00 €*
HB-15010075 150 cm 100 cm 75 cm 90,00 kg 825,00 €* 1175,00 €*
HB-15010080 150 cm 100 cm 80 cm 96,00 kg 865,00 €* 1230,00 €*
Hochbeete aus 3 mm Stahl
Rechteckig, ohne Boden
größere Maße inkl. Verstrebungen für einen besseren Halt
Halterohre für Rankhilfen optional Bestellbar
Preisliste Hochbeete
Art.Nr. Lange Breite Höhe Gewicht Preis Baustahl Preis Cortenstahl
HB-1606050 160 cm 60 cm 50 cm 53,00 kg 565,00 €* 825,00 €*
HB-1606060 160 cm 60 cm 60 cm 64,00 kg 635,00 €* 925,00 €*
HB-1606070 160 cm 60 cm 70 cm 74,00 kg 710,00 €* 1025,00 €*
HB-1606075 160 cm 60 cm 75 cm 79,00 kg 750,00 €* 1075,00 €*
HB-1606080 160 cm 60 cm 80 cm 85,00 kg 775,00 €* 1120,00 €*
HB-1606090 160 cm 60 cm 90 cm 95,00 kg 860,00 €* 1220,00 €*
HB-1608050 160 cm 80 cm 50 cm 58,00 kg 600,00 €* 870,00 €*
HB-1608060 160 cm 80 cm 60 cm 69,00 kg 680,00 €* 980,00 €*
HB-1608070 160 cm 80 cm 70 cm 80,00 kg 755,00 €* 1085,00 €*
HB-1608075 160 cm 80 cm 75 cm 87,00 kg 790,00 €* 1140,00 €*
HB-1608080 160 cm 80 cm 80 cm 92,00 kg 840,00 €* 1190,00 €*
HB-1608090 160 cm 80 cm 90 cm 104,00 kg 915,00 €* 1300,00 €*
HB-16010050 160 cm 100 cm 50 cm 63,00 kg 630,00 €* 915,00 €*
HB-16010060 160 cm 100 cm 60 cm 75,00 kg 710,00 €* 1035,00 €*
HB-16010070 160 cm 100 cm 70 cm 87,00 kg 800,00 €* 1150,00 €*
HB-16010075 160 cm 100 cm 75 cm 94,00 kg 845,00 €* 1200,00 €*
HB-16010080 160 cm 100 cm 80 cm 100,00 kg 885,00 €* 1260,00 €*
HB-16012050 160 cm 120 cm 50 cm 67,00 kg 665,00 €* 960,00 €*
HB-16012060 160 cm 120 cm 60 cm 80,00 kg 755,00 €* 1085,00 €*
HB-16012070 160 cm 120 cm 70 cm 94,00 kg 850,00 €* 1210,00 €*
HB-16012075 160 cm 120 cm 75 cm 101,00 kg 890,00 €* 1270,00 €*
HB-16012080 160 cm 120 cm 80 cm 108,00 kg 940,00 €* 1340,00 €*
HB-1806050 180 cm 60 cm 50 cm 58,00 kg 600,00 €* 885,00 €*
HB-1806060 180 cm 60 cm 60 cm 69,00 kg 680,00 €* 995,00 €*
HB-1806070 180 cm 60 cm 70 cm 81,00 kg 755,00 €* 1100,00 €*
HB-1806075 180 cm 60 cm 75 cm 87,00 kg 790,00 €* 1150,00 €*
HB-1806080 180 cm 60 cm 80 cm 92,00 kg 840,00 €* 1210,00 €*
HB-1806090 180 cm 60 cm 90 cm 104,00 kg 915,00 €* 1320,00 €*
Hochbeete aus 3 mm Stahl
Rechteckig, ohne Boden
größere Maße inkl. Verstrebungen für einen besseren Halt
Halterohre für Rankhilfen optional Bestellbar
Preisliste Hochbeete
HB-18010050 180 cm 100 cm 50 cm 67,00 kg 630,00 €* 975,00 €*
HB-18010060 180 cm 100 cm 60 cm 80,00 kg 755,00 €* 1100,00 €*
HB-18010070 180 cm 100 cm 70 cm 94,00 kg 850,00 €* 1230,00 €*
HB-18010075 180 cm 100 cm 75 cm 101,00 kg 890,00 €* 1290,00 €*
HB-18010080 180 cm 100 cm 80 cm 108,00 kg 940,00 €* 1350,00 €*
HB-20010080 200 cm 100 cm 80 cm 130,00 kg 1130,00 €* 1450,00 €*
* inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer
Preisliste gültig bis auf Widerruf
Alle aufgeführten Größen bestellen Sie problemlos in unserem Shop unter
Alle Hochbeete werden per Spedition geliefert.
Bitte geben Sie uns Ihre Telefonnummer an, damit die Spedition die Lieferung bei Ihnen
ankündigen kann.
Haben Sie Fragen zum Produkt? Gerne stehen wir Ihnen mit Rat und Tat zur Seite.
Schreiben Sie uns eine E-Mail an
oder rufen Sie uns unter 0152/53491463 an.
Angels Garden Sandra Hofbauer und Stefan Franke GbR
Vertretungsberechtigte Gesellschafter:
Stefan Franke
Sandra Hofbauer
Augsburger Str. 33
86420 Diedorf - Kreppen
Tel: 0821/24279036
Mobil: 0152/53491463
E-Mail: info@angels-garden-dekoshop.de
Steuer-ID: 102/159/70804
Umsatzsteuer-Ident-Nr.: DE293427359